Señor.
FRANCISCO EMILIO LOOR PONCE
Cludad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente Cumplo en informar a usted que la Junta General de Accionista de la Compañía SERVICIOS DE OPERACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS PETROLEROS S.A. SOMEQUIPET En sesión del día de hoy, resolvió elegirlo para que desempeñe el cargo de GERENTE GENERAL, de la misma por el periodo de CINCO AÑOS, contado a partir de la inscripción de su nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil.-

En el ejercicio de sus funciones, usted ejercerá la representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía, de forma individual de acuerdo a lo establecido en el Estatuto Social.

La compañía SERVICIOS DE OPERACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS PETROLEROS S.A. SOMEQUIPET Se constituyo mediante Escritura Pública otorgada, ante el Notario Trigésimo del Captór Guayaquil, Dr. Piero G. Aycart Vincenzini, el 25 Abril del 2012, y fue inscrita en el Registro Mercantil, 28 Mayo del 2012.

Atentamente

AB. JULIO ENRIQUE DAGER YCAZA Secretario Ad-Hoc de la Junta

Conste que en esta fecha acepto el cargo de GERENTE GENERAL, conferido a mi favor de la compañía SERVICIOS DE OPERACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS PETROLEROS S.A. SOMEQUIPET / Guayaquil, 14 Septiembre del 2012.

FRANCISCO EN LIVILIO LOOR PONCE

C.I. NO. 0909853434 GERENTE GENERAL

■Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:51.785 FECHA DE REPERTORIO:18/sep/2012 HORA DE REPERTORIO:14:56

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha dieciocho de Septiembre del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía SERVICIOS DE OPERACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS PETROLEROS S.A. SOMEQUIPET, a favor de FRANCISCO EMILIO LOOR PONCE, de fojas 98.753 a 98.754, Registro Mercantil número 16.944.

ORDEN: 51785

HENSING WITH THE WINDS WITH THE WARRENCE WAS A STREET OF THE WARRENCE WAS

Guayaquil, 19 de Septiembre de 2012

\$ 8,00

REVISADO POR:

()

AB, GUSTAVO AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)